

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LM Entreprenør ApS

Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 76 80 44

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/01 2022

Lars Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Entreprenør ApS
Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 76 80 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 717.000, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.027.887.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.289.997	3.271.814
Personaleomkostninger	1	<u>(1.496.956)</u>	<u>(1.628.628)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.793.041	1.643.186
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(843.819)</u>	<u>(718.361)</u>
Resultat før finansielle poster		949.222	924.825
Finansielle omkostninger		<u>(33.542)</u>	<u>(41.350)</u>
Resultat før skat		915.680	883.475
Skat af årets resultat	2	<u>(198.680)</u>	<u>(196.317)</u>
Årets resultat		<u>717.000</u>	<u>687.158</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	700.000	680.000
Overført resultat	<u>17.000</u>	<u>7.158</u>
	<u>717.000</u>	<u>687.158</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.390.175	1.423.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.772.101</u>	<u>2.646.458</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.162.276</u>	<u>4.070.230</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.162.276</u>	<u>4.070.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.474.899	741.842
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	263.851
Andre tilgodehavender		1.500	22.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>97.895</u>	<u>71.756</u>
Tilgodehavender		<u>2.674.294</u>	<u>1.099.949</u>
Likvide beholdninger		<u>451.306</u>	<u>910.247</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.125.600</u>	<u>2.010.196</u>
Aktiver i alt		<u>7.287.876</u>	<u>6.080.426</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		2.177.887	2.160.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	680.000
Egenkapital		<u>3.027.887</u>	<u>2.990.887</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>57.629</u>	<u>67.575</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>57.629</u>	<u>67.575</u>
Leasingforpligtelser		826.408	1.312.041
Deposita		<u>22.500</u>	<u>37.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>848.908</u>	<u>1.349.541</u>
Leasingforpligtelser	6	485.573	466.506
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.412.972	113.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		971.415	0
Selskabsskat		208.626	233.596
Anden gæld		<u>274.866</u>	<u>850.996</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.353.452</u>	<u>1.672.423</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.202.360</u>	<u>3.021.964</u>
Passiver i alt		<u>7.287.876</u>	<u>6.080.426</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	2.160.887	680.000	2.990.887
Betalt ordinært udbytte	0	0	(680.000)	(680.000)
Årets resultat	0	17.000	700.000	717.000
Egenkapital 31. december 2021	150.000	2.177.887	700.000	3.027.887

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.031.728	1.361.317
Pensioner	402.761	220.219
Andre omkostninger til social sikring	37.710	31.174
Andre personaleomkostninger	<u>24.757</u>	<u>15.918</u>
	<u>1.496.956</u>	<u>1.628.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	208.626	233.596
Årets udskudte skat	<u>(9.946)</u>	<u>(37.279)</u>
	<u>198.680</u>	<u>196.317</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.560.960	5.492.054
Tilgang i årets løb	0	1.290.315
Afgang i årets løb	0	(702.745)
Kostpris 31. december 2021	<u>1.560.960</u>	<u>6.079.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	137.188	2.845.596
Årets afskrivninger	33.597	926.541
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(464.614)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>170.785</u>	<u>3.307.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.390.175</u>	<u>2.772.101</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>1.250.075</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	67.575	104.854
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	(9.946)	(37.279)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>57.629</u>	<u>67.575</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	826.408	1.312.041
Langfristet del	826.408	1.312.041
Inden for et år	485.573	466.506
	<u>1.311.981</u>	<u>1.778.547</u>
 Deposita		
Mellem 1 og 5 år	22.500	37.500
Langfristet del	22.500	37.500
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<u>22.500</u>	<u>37.500</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Sørensen Nim Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejer pantebrev på i alt t.kr. 750, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 1.390.

Til sikkerhed overfor banken har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 500.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg t.kr. 2.475

Driftsmateriel t.kr. 1.522.

Leasingaktiver jf. oplysning om materielle anlægsaktiver ligger til sikkerhed for finansielle leasingforpligtelser, der udgør t.kr. 1.250